2013年 11月 29日（送信枚数は本紙を含め 2枚）

関 係 各 位
（サッカーご担当者殿）

関西サッカー協会
関西学生サッカー連盟

（株）京都パープルサンガ
（株）ガンバ大阪

大阪サッカークラブ（株）
（株）クリムゾンフットボールクラブ

2013 関西ステップアップリーグ
未定試合決定のお知らせ

「関西ステップアップリーグ」の以下の試合について詳細が決まりましたのでお知らせいたします。

以下、ご確認くださいますようお願いいたします。

今後とも当大会へのご理解、ご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

◆詳細決定◆

     12 月 8 日（日） 17：30 関西学生選抜 Bvs 関西学生選抜 A
＠関西大学 千里山中央グラウンド

＊開催日時及び、試合会場が未定でしたが上記の通り決定しました。

※関西ステップアップリーグ情報は以下の大会情報 URL に掲載しております。

大会情報 URL  http://www.jufa-kansai.jp/select2/outline.html

（結果は各クラブの公式ホームページにも掲載しております。）

以上

2013年11月29日現在

ホーム 結果 アウェイ

2月25日 月 14:00 ヴィッセル神戸 3 (1-1) 3 関西学生選抜A いぶきの森球技場

3月11日 月 14:00 京都サンガF.C. 2 (2-0) 3 ヴィッセル神戸 京都サンガF.C.東城陽グラウンド

3月25日 月 14:00 ガンバ大阪 0 (0-0) 1 ヴィッセル神戸 万博記念競技場

3月27日 水 14:00 京都サンガF.C. 3 (3-1) 3 関西学生選抜A 京都サンガF.C.東城陽グラウンド

4月8日 月 13:00 京都サンガF.C. 2 (1-1) 3 ガンバ大阪 京都サンガF.C.東城陽グラウンド

4月22日 月 15:00 ガンバ大阪 1 (0-0) 0 関西学生選抜A J-GREEN堺（メインフィールド）

6月23日 日 11:00 関西学生選抜A 1 (1-1) 2 京都サンガF.C. 京都サンガF.C.東城陽グラウンド

7月8日 月 16:00 ヴィッセル神戸 2 (1-2) 5 京都サンガF.C. いぶきの森球技場

7月18日 木 16:00 セレッソ大阪 4 (1-0) 0 関西学生選抜A 南津守さくら公園スポーツ広場

7月21日 日 16:00 関西学生選抜B 1 (1-3) 7 ガンバ大阪 ガンバ大阪　第二天然芝グラウンド

7月21日 日 16:00 関西学生選抜A 2 (1-2) 3 ヴィッセル神戸 いぶきの森球技場

7月28日 日 16:00 関西学生選抜A 0 (0-2) 4 ガンバ大阪 ガンバ大阪　第二天然芝グラウンド

7月28日 日 11:00 京都サンガF.C. 3 (0-0) 0 関西学生選抜B 京都サンガF.C.東城陽グラウンド

8月4日 日 16:00 関西学生選抜B 1 (0-1) 4 セレッソ大阪 セレッソ大阪舞洲グラウンド

8月5日 月 16:00 ヴィッセル神戸 3 (2-0) 0 関西学生選抜B いぶきの森球技場

8月12日 月 16:00 ガンバ大阪 2 (1-1) 2 関西学生選抜B ガンバ大阪　第二天然芝グラウンド

8月17日 土 15:00 関西学生選抜A 1 (1-0) 3 関西学生選抜B 大阪長居スタジアム
※第37回総理大臣杯決勝前座

8月18日 日 16:00 セレッソ大阪 2 (2-0) 1 関西学生選抜B セレッソ大阪舞洲グラウンド

8月26日 月 16:00 関西学生選抜B 0 (0-4) 9 ヴィッセル神戸 いぶきの森球技場

9月2日 月 16:00 ヴィッセル神戸 4 (2-1) 5 ガンバ大阪 いぶきの森球技場

9月15日 日 16:00 セレッソ大阪 0 (0-0) 1 京都サンガF.C. 南津守さくら公園スポーツ広場

9月30日 月 14:00 ガンバ大阪 2 (1-0) 0 京都サンガF.C. J-GREEN堺（S2フィールド）

10月14日 月・祝 14:00 関西学生選抜B 4 (1-1) 3 京都サンガF.C. 京都サンガF.C.東城陽グラウンド

10月14日 月・祝 14:00 ヴィッセル神戸 1 (0-1) 2 セレッソ大阪 いぶきの森球技場

10月20日 日 14:00 関西学生選抜A 2 (2-1) 3 セレッソ大阪 セレッソ大阪舞洲グラウンド

10月28日 月 14:00 京都サンガF.C. 0 (0-0) 4 セレッソ大阪 京都サンガF.C.東城陽グラウンド

11月11日 月 14:00 セレッソ大阪 2 (1-1) 3 ガンバ大阪 セレッソ大阪舞洲グラウンド

12月1日 日 14:00 ガンバ大阪 セレッソ大阪 ガンバ大阪　第二天然芝グラウンド

12月8日 日 17:30 関西学生選抜B 関西学生選抜A 関西大学（千里山中央G)
＊関西学生サッカーアウォーズ同日開催

未定 セレッソ大阪 ヴィッセル神戸 未定未定

関西ステップアップリーグ2013日程

日程 時間
対戦

会場